

Унифицированная форма №КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 №100

Инвестор	Форма по ОКУД	Код	0322005
Заказчик (Генподрядчик)	по ОКПО		
Подрядчик (Субподрядчик)	по ОКПО		
Стройка	по ОКПО		
Объект	Вид деятельности по ОКДП		
	номер		
	дата		
	Вид операции		

Номер документа	Дата составления
116	Июнь 2023 год

Отчётный период	с	по
	01.06.2023	30.06.2023

АКТ
 О ПРИЁМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Составлен	базисно-индексным	методом
Основание	(проектная и (или) иная техническая документация)	
Составлен(а) в текущем (базисном) уровне цен	III квартал 2022	(01.01.2000)
Сметная стоимость	18,007 (1,240) тыс. руб.	Средства на оплату труда рабочих
в том числе		
строительных работ	13,803 (0,822) тыс. руб.	Нормативные затраты труда рабочих
монтажных работ	3,226 (0,417) тыс. руб.	Нормативные затраты труда машинистов
оборудования		
прочих затрат		

4,510 (0,198) тыс. руб.
 16,6468563 чел.-ч.
 0,664 чел.-ч.

Расчетный измеритель конструктивного решения

№ п/п	Обоснование	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Количество			Сметная стоимость в базисном уровне цен (в текущем уровне цен (гр.8) для ресурсов, отсутствующих в СНБ), руб.	Индексы	Сметная стоимость в текущем уровне цен, руб.		
				на единицу измерения	коэф. фиди енты	всего с учётом коэф. фиди енты					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		4 М					453,56		36,28	7,73	280
	ТССЦ 103-9140	Арматура муфтовая	шт.	П	П						
	ТССЦ 301-9240	Крепления	кг	П	П						
	ТССЦ 302-9911	Фасонные и соединительные части к полиэтиленовым трубам	шт.	П	П						
	ЗТ	чел.-ч		149,64		11,9712					
	ЗТМ	чел.-ч		8,2		0,656					
3.1	ТССЦ 507-0588	Итого по расценке		-9,29		-0,7432	3 173,09		253,84	7,73	4 329
		Трубы напорные из полиэтилена низкого давления среднего типа, наружным диаметром 25 мм	10 м				40,5		-30,10		-233
3.2	ТССЦ 103-9140	Арматура муфтовая	шт.	0		0				7,73	
3.3	ТССЦ 301-9240	Крепления	кг	0		0				7,73	
3.4	ТССЦ 302-9911	Фасонные и соединительные части к полиэтиленовым трубам	шт.	0		0				7,73	
	ФОТ								160,83		3 662
	Пр/812-016.0-1	НР Трубопроводы внутренние	%	121	0,9	108,9			175,14		3 988
	Пр/774-016.0	СП Трубопроводы внутренние	%	72	0,612	44,064			98,43		1 614
		Всего по позиции							497,31		9 698
4	ТССЦ 507-3355	Труба из полипропилена PN 20/25	м	8		8	13,88		111,04	7,73	858
		Всего по позиции							111,04		858
5	ТССЦ 507-5074	Муфта полипропиленовая комбинированная, с наружной резьбой, диаметром 25x20 мм, прим.,	шт.	2		2	12,46		24,92	7,73	193
		Всего по позиции							24,92		193
6	ТССЦ 507-2618	Соединительная арматура трубопроводов, муфта диаметром 25 мм	10 шт.	0,1		0,1	16,67		1,67	7,73	13
		Всего по позиции							1,67		13
7	ТССЦ 302-1151	Американка диаметром 25 мм	шт.	2		2	89,89		179,78	7,73	1 390
		Всего по позиции							179,78		1 390
8	ТССЦ 507-0831	Отвод 90° полиэтиленовый, диаметр 25 мм	шт.	8		8	30,61		244,88	7,73	1 893
		Всего по позиции							244,88		1 893

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12			
9	ТСЦ1507-3033	Отвод 45 полиэтиленовый, диаметром 25 мм	шт.		2					17,38		34,76	7,73	269
Всего по позиции													269	
10	ТЕРр 65-25-2	Установка пробок на батарею	100 шт.	0,01		0,01								170
		1 ОТ												103
		3 ЭМ												
		2 в т.ч. ОТМ												
		4 М												
		ЗТ	чел.-ч	41,8		0,418								67
		ЗТМ	чел.-ч	0		0								
		Итого по расценке								1 320,82				170
		ФОТ												103
		НР Внутренние санитарно-технические работы: смена труб, санприборов, запорной арматуры и другое	%		103		103							106
		СП Внутренние санитарно-технические работы: смена труб, санприборов, запорной арматуры и другое	%		52	0,72	37,44							39
Всего по позиции													315	
11	ТСЦ1301-1308	Пробки радиаторные	шт.		1					15,7				121
Всего по позиции													121	
12	ТЕРр 69-9-1	Уборка строительного мусора	100 т мусора	0,000176		0,000176								8
		1 ОТ												8
		3 ЭМ												
		2 в т.ч. ОТМ												
		4 М												
		Строительный мусор	т	100		100								
		ЗТ	чел.-ч	214,32		0,0377203								
		ЗТМ	чел.-ч	0		0								
		Итого по расценке								1 965,31				8
		Строительный мусор	т	100		0,0176								8
		ФОТ												8
		НР Прочие ремонтно-строительные работы	%		92		92							7
		СП Прочие ремонтно-строительные работы	%		44	0,72	31,68							3
Всего по позиции													18	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	ВСЕГО по акту (в базисном и текущем уровнях цен)										
	ВСЕГО прямые затраты по акту										
	<i>в том числе</i>										
		оплата труда							898,57		10 035
		эксплуатация машин и механизмов							198,06		4 510
		материальные ресурсы							68,05		637
		Всего ФОТ (справочно)							632,46		4 888
		Всего накладные расходы							208,90		4 757
		Всего сметная прибыль							219,93		5 008
		ВСЕГО по акту (в базисном и текущем уровнях цен)							121,06		1 986
		Компенсация входящего НДС при УСН							1 239,56		17 029
		Компенсация входящего НДС на материалы								20	977,60
		Итого компенсация входящего НДС при УСН									977,60
		ВСЕГО по акту при УСН (в базисном и текущем уровнях цен)							1 239,56		18 006,60

Работу сдал:

Работу принял:

Директор ООО «Уют»

Директор ООО «УК Бастион»

Начальник КТИ ООО «УК Бастион»

Инспектор КТИ ООО «УК Бастион»

Худякова Т.Н.

Журавлев А.С.

Салагаева Н.Ю.

Ефремова К.Ю.



